DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL
DIALÓGICA: CONCEPÇÕES E PRÁTICAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS DO MUNICÍPIO
DE FRONTEIRAS – PI de autoria de VERONICA NOGUEIRA DO NASCIMENTO, JANETE
DE SOUZA BEZERRA, MATHEUS SOUSA SILVA, SEBASTIANA MICAELA AMORIM
LEMOS, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=109

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-ix-enalic?page=109